
БАШКОРТОСТАН ЖПУЖКЛШНЫЦ 
магориФ ьам фон 

МИНИСТЫРЛЫЕЫ ©Ф® ЖАЛАНЫНЫЦ 
ПСИХИК УСЕШЕ ТОГКАРЛАНТАН 

.укыусылар есен ш~се 
ЬАНЛЫ КОРРЕКЦИОН МЭКТОБЕ 

ДОУЛЭТ БЮДЖЕТ Д0Й0М 
БЕЛЕМ БИРЕТ УЧРЕЖДЕНИЕЫЫ 

4ЖЖМ > <1ф>
1Ш Г йор
Тез. /ф®кй (М7ШЗ-Ж4 «МШ 

ИНИОШЖ 
огри шзшижш

МИНИСТЕРСТВО ОРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

СОСУДА РСТВЕНИОЕ БКЭДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УФИМСКАЯ 

КОРРЕКЦИОННАЯ ШКОЛА Ml 20 
ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ЗАДЕРЖКОЙ 

ПСИХИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
450001, Г.Уфи,

да
Тш t ;'фже ■ (34? Й2ММ Т2Ш1.М 

М’ЙНеЖШТЖ
ОГРН ШОМИ

БОЙОРОК ПРИКАЗ
06"

О зачислении
на обучение 
в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», правилами приема в ГБОУ Уфимская КШ 
№120 для обучающихся с ЗПР».

Приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на обучение в 1 класс по очной форме обучения 
следующих обучающихся:

1) Файрузову Алису Тимуровну 15. 10.2017 года рождения.
Основание - заявление Файрузовой С. М., заключение Южной зональной 

ПМПК г. Уфы № 2500656 от 18.02.2025 г.

2) Ворончихина Михаила Александровича 18.10.2017 года рождения.
Основание - заявление Калединой Н.Б., заключение Южной зональной ПМПК 

г. Уфы № 2501018 от 13.03.2025 г.

3) Криони Константина Кирилловича 11.10.2017 года рождения.
Основание - заявление Криони К.К. заключение Южной зональной ПМПК г. 

Уфы № 2500814 от 28.02.2025 г.

4) Бикташева Арслана Ириковича 09.07. 2017 года рождения.
Основание - заявление Бикташева И.Р. заключение Южной зональной ПМПК 

г. Уфы №2501173 от 21.03.2025 г.

5) Иванова Илью Евгеньевича 30.08.2018 года рождения.
Основание - заявление Халиуллиной Л.Ю., заключение Южной зональной 

ПМПК г. Уфы №2402947 от 02.12.2024 г.
6) Якубова Рамазана Рустамовича 30.07. 2018 года рождения.

Основание - заявление Мешковой И. В., заключение Центральной ПМПК 
РБ № 2510306 от 25.02.2025 г.



7) Хасанова Кирилла Маратовича ЗОЛ 1.2016 года рождения.
Основание - заявление Суворовой Т.А., заключение Южной зональной 

ПМПК г. Уфы № 2500437 от 05.02.2025 г.

§) Фатихова Тимерлана Булатовича 10.10.2017 года рождения.
Основание - заявление Фатиховой Р.Г заключение Северной зональной 

ПМПК г. Уфы № 2401744 от 08.10.2024 г.

9) Багирова Романа Кирилловича 20.09.2017 года рождения.
Основание - заявление Багрова К.М заключение Южной зональной ПМПК 

г. Уфы № 2403257 от 19.12.2024 г.
10) Фаршатова Тараса Рустемовича 30.01.2018 года рождения.

Основание - заявление Елпаевой Н.Ю. заключение Южной зональной ПМПК 
г. Уфы 2500733 от 24.02. 2025 г.

И) Сидорова Кирилла Александровича 26.07.2017 года рождения.
Основание - заявление Сидоровой Д.О. заключение Стерлитамакской 

зональной ПМПК г. Уфы № 2501013 от 21.04.2025 г..

12) Шайбакова Даниила Павловича 30.11.2017 года рождения.
Основание - заявление Шайбаковой А. А. заключение Южной зональной 

ПМПК г. Уфы № 2500201 от 23.01.2025 г.

2. Газиевой Л.Р. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Р.Х. Валишина.


